има статут на „средно предприятие“ съгласно чл. 3 и чл. 4 от Закона за 
малките и средните предприятия. От представения към проектното 
предложение Отчет за приходите и разходите е видно, че общо за 2013 г., 
2014 г. и 2015 г. кандидатът е реализирал нетни приходи от продажби в 
размер на 2 128 000 (два милиона сто двадесет и осем хиляди) 

лева.Съгласно т. 11.1, подт. 4/ от Условията за кандидатстване допустими 
по настоящата процедура за подбор на проекти са само кандидати, които 
са реализирали минимален размер на нетни приходи от продажби общо за 
последните 3 /три/ приключени финансови години в зависимост от

[...]

има статут на „средно предприятие“ съгласно чл. 3 и чл. 4 от Закона за 
малките и средните предприятия. От представения към проектното 
предложение Отчет за приходите и разходите е видно, че общо за 2013 г., 
2014 г. и 2015 г. кандидатът е реализирал нетни приходи от продажби в 
размер на 290 000 (двеста и деветдесет хиляди) лева. 
Съгласно т. 11.1, подт. 4/ от Условията за кандидатстване: „допустими по 
настоящата процедура за подбор на проекти са само кандидати, които са 

реализирали минимален размер на нетни приходи от продажби общо за 
последните 3 /три/ приключени финансови години в зависимост от

[...]

има статут на „микро предприятие“ съгласно чл. 3 и чл. 4 от Закона за 
малките и средните предприятия. От представения към проектното 
предложение Отчет за приходите и разходите е видно, че общо за 2013 г., 
2014 г. и 2015 г. кандидатът е реализирал нетни приходи от продажби в 

размер на 128 000 (сто двадесет и осем хиляди) лева.Съгласно т. 11.1, 
подт. 4/ от Условията за кандидатстване: „допустими по настоящата 
процедура за подбор на проекти са само кандидати, които са реализирали 
минимален размер на нетни приходи от продажби общо за последните 3 
/три/ приключени финансови години в зависимост от категорията на